
Klub Sincoolka
Zikova 13, 160 00 Praha-Dejvice

sin@sin.cvut.cz, sincoolka.cz

Zápis ze zasedání představenstva klubu Sincoolka
konaného dne 17. 2. 2025

Přítomní členové
• Róbert Janega (místopředseda klubu)
• Ondřej Dohnal (zástupce Sinkuleho koleje)
• Vojtěch Kříž (zástupce Dejvické koleje)
• Veronika Konečná (zástupkyně klubu)
• Mykhailo Leskiv (zástupce klubu)
• Danila Lisitskii (zástupce klubu)

Nepřítomní členové
Všichni členové představenstva byli přítomni.

Hosté
• Tereza Fiklíková
• Václav Fišer
• Karel Daniel Kopecký
• Artem Poliakov
• Pavel Valach

17. 2. 2025 Zápis ze zasedání představenstva klubu Sincoolka 1/6

mailto:sin@sin.cvut.cz
https://sincoolka.cz/


Klub Sincoolka
Zikova 13, 160 00 Praha-Dejvice

sin@sin.cvut.cz, sincoolka.cz

Zahájení zasedání
Zasedání bylo zahájeno v 18:24 Róbertem Janegou.

01) Schválení programu zasedání, úvod, prezence
(vede: R. Janega, typ: hlasování, čas: 5 min)

01) Schválení programu zasedání, úvod, prezence (vede: R. Janega, typ: hlasování, čas: 5 min)

02) Schválení zápisu z předchozího zasedání (vede: V. Kříž, typ: hlasování, čas: 5 min)

03) Rezignace a volba nového předsedy (vede: R. Janega, typ: informace + hlasování, čas: 10 min)

04) Informační kolečko (vede: R. Janega, typ: informace, čas: 20 min)

05) Uzavření rozpočtu na nákup nových Wi-Fi AP (vede: V. Kříž, typ: informace + hlasování, čas: 5 min)

06) Uzavření rozpočtu na nákup 3D tiskárny (vede: V. Kříž, typ: informace + hlasování, čas: 5 min)

07) Úprava správců rozpočtů (vede: R. Janega, typ: diskuze + hlasování, čas: 10 min)

08) Jmenování nových správců kufrárny (vede: K. D. Kopecký, typ: informace + hlasování, čas: 5 min)

09) Udělení zasloužilého členství Miroslavu Čápovi (vede: M. Leskiv, typ: diskuze + hlasování, 
čas: 10 min)

10) Různé (vede: R. Janega, typ: informace, čas: 5 min)

Usnesení: Představenstvo  klubu  Sincoolka  schválilo  program  zasedání  ve  znění  zaslaném  do 
konference  představenstva  13. 2. 2025  v čase  23:59  s přidáním  bodu  „Udělení 
zasloužilého členství Miroslavu Čápovi“.

Osob s hlasovacím právem: 5

Hlasování: pro 5 | proti 0 | zdrželo se 0

Usnesení bylo přijato.

02) Schválení zápisu z předchozího zasedání
(vede: V. Kříž, typ: hlasování, čas: 5 min)

Zápis není, Vojta zapomněl a omlouvá se… :(

03) Rezignace a volba nového předsedy
(vede: R. Janega, typ: informace + hlasování, čas: 10 min)

V. Kříž: Kája rezignoval 9. února 2025. Pak nás končící centrála pozastavila – pro prdel. Nyní už je vše 
v normě, ale dle stanov si musíme zvolit nového předsedu.

17. 2. 2025 Zápis ze zasedání představenstva klubu Sincoolka 2/6

mailto:sin@sin.cvut.cz
https://sincoolka.cz/


Klub Sincoolka
Zikova 13, 160 00 Praha-Dejvice

sin@sin.cvut.cz, sincoolka.cz

Usnesení: Představenstvo klubu Sincoolka navrhuje prezidentovi Studentské unie ČVUT jmenovat 
Róberta Janegu předsedou klubu Sincoolka.

Osob s hlasovacím právem: 5

Hlasování: pro 4 | proti 0 | zdrželo se 1

Usnesení bylo přijato.

04) Informační kolečko
(vede: R. Janega, typ: informace, čas: 20 min)

a) Síťová sekce

V. Kříž: podepsali jsme servisní smlouvu k tiskárně. Nyní už jen stačí ji propojit s tiskovou (síťovou) 
infrastrukturou.

A. Poliakov: všechno je jinak stabilní. Skrz nástupy chodí více lidí, ale počet registrátorů je dostačující.

K. D. Kopecký: updateovali jsme hlavní router. Zákrok se povedl bez komplikací.

b) PR sekce

V. Konečná: bohužel jsme ještě neobjednaly kelímky, ale holky o tom vědí a pracují na tom.

V. Kříž: doufám, že se podaří objednat je bez přílišného rozdílu oproti původní nabídce. V opaččném 
případě  by  byla  ke  zvážení  aktualizace  schválené  ekonomické  činnosti,  abychom  mohli  například 
prodat těch kelímků více. Jinak, s Terkou jsme před nedávnem řešili provedení QR kódu.

c) Sekce SOS

R. Janega: žádná akce není zatím v plánu. Osobně si vezmu na zodpovědnost, že Romana motivuju 
k sestavení plánu.

V. Kříž: jaké akce byste chtěli tento semestr uspořádat?

R.  Janega:  z  těch  velkých  to  budou  klasicky  zahajovací  párty  semestru,  grilovačka  a velikonoční 
večírek. Ty proložíme malými akcemi jako deskovky, pub quiz atd.

V. Kříž: Ondra by chtěl organizovat deskovky každý měsíc.

d) Sportovní sekce

A. Poliakov: za sportovní sekci nic nového. Zrcadlo stále čeká na instalaci. Sportovní tréninky jsou 
bohužel asi mrtvé, nebyl o ně zájem.

e) Zahradní sekce

V. Konečná: na zahrádce je zima jako v r*sku. Ale poslední mrkev, co tam zbyla od podzimu, by možná 
mohla být ještě jedlá. Na nadcházející sezónu jsem již zasadila papriky a měsíční jahody, plánuji nákup 
asi za 4 tisíce Kč.

17. 2. 2025 Zápis ze zasedání představenstva klubu Sincoolka 3/6

mailto:sin@sin.cvut.cz
https://sincoolka.cz/


Klub Sincoolka
Zikova 13, 160 00 Praha-Dejvice

sin@sin.cvut.cz, sincoolka.cz

f) Dění v SU ČVUT, nové ceníky kolejného

V. Kříž:  za zasedání PAR SU ČVUT [6. 2. 2025,  eFDrive] byla schválena nová centrála,  jejíž  funkční 
období začalo 10. února 2025. Jejími členy jsou: Kája Kopecký ve funkci prezidenta, Kačka Pilná ve 
funkci  předsedkyně RSS,  Filip Hemerka za sítě,  já  za předpisy a legislativu a několik dalších členů 
včetně bývalé vedoucí našich kolejí, Dany Menčíkové. Z našich aktuálních činností bych rád vypíchnul 
jednání  o nových  cenících  kolejného,  které  byly  v původní  verzi  neschváleny  a nyní  se  v upravené 
podobě projednávají znovu. Nyní je stav takový, že SÚZ ČVUT vypořádává naše dotazy a připomínky.

05) Uzavření rozpočtu na nákup nových Wi-Fi AP
(vede: V. Kříž, typ: informace + hlasování, čas: 5 min)

Usnesení: Představenstvo klubu Sincoolka projednalo stav rozpočtu na nákup nových Wi-Fi AP 
a uzavřelo jej.

Osob s hlasovacím právem: 5

Hlasování: pro 5 | proti 0 | zdrželo se 0

Usnesení bylo přijato.

06) Uzavření rozpočtu na nákup 3D tiskárny
(vede: V. Kříž, typ: informace + hlasování, čas: 5 min)

Usnesení: Představenstvo klubu Sincoolka projednalo stav rozpočtu na nákup nové 3D tiskárny 
a uzavřelo jej.

Osob s hlasovacím právem: 6

Hlasování: pro 6 | proti 0 | zdrželo se 0

Usnesení bylo přijato.

07) Úprava správců rozpočtů
(vede: R. Janega, typ: diskuze + hlasování, čas: 10 min)

Usnesení: Představenstvo  klubu  Sincoolka  určilo  Vojtěcha  Kříže  správcem  rozpočtu  na  nákup 
nového  switche,  Róberta  Janegu  správcem  obecného  rozpočtu,  Veroniku  Konečnou 
správkyní rozpočtu deskových her a Danilu Lisitského správcem rozpočtu na 3D tisk.

Osob s hlasovacím právem: 6

Hlasování: pro 6 | proti 0 | zdrželo se 0

Usnesení bylo přijato.

17. 2. 2025 Zápis ze zasedání představenstva klubu Sincoolka 4/6

mailto:sin@sin.cvut.cz
https://sincoolka.cz/


Klub Sincoolka
Zikova 13, 160 00 Praha-Dejvice

sin@sin.cvut.cz, sincoolka.cz

08) Jmenování nových správců kufrárny
(vede: K. D. Kopecký, typ: informace + hlasování, čas: 5 min)

K. D. Kopecký: z důvodu nezabezpečení provozu kurárny jsem – ještě jako předseda – jmenoval Verču 
a Víta Hamříka novými správci kufrárny. Vedla k tomu situace, kdy se několik členů klubu nezvládlo 
spojit se stávající správkyní a domluvit vyzvednutí svých věcí, a to ani e-mailem, na Discordu či osobně.

Usnesení: Představenstvo klubu Sincoolka schválilo akt jmenování Veroniky Konečné do funkce 
správkyně kufrárny.

Osob s hlasovacím právem: 6

Hlasování: pro 5 | proti 0 | zdrželo se 1

Usnesení bylo přijato.

Usnesení: Představenstvo  klubu  Sincoolka  schválilo  akt  jmenování  Víta  Hamříka  do  funkce 
správce kufrárny.

Osob s hlasovacím právem: 6

Hlasování: pro 6 | proti 0 | zdrželo se 0

Usnesení bylo přijato.

09) Udělení zasloužilého členství Miroslavu Čápovi
(vede: M. Leskiv, typ: diskuze + hlasování, čas: 10 min)

M. Leskiv: děkuji za úpravu programu a schválení tohoto bodu. Mirek by chtěl chodit do posilky a rád 
by zde měl aspoň nějaké členství. Mně přišlo vhodné jej navrhnout na zasloužilého člena, neboť stejně 
jako Adam se zasloužil o mnoho dobrého v našem klubu.

O. Dohnal: pokud si však pamatuju, kromě toho dobrého nám uměl vrážet i kudly do zad, například na 
zasedáních PAR SU ČVUT, kde měl jako delegát našeho klubu naopak reprezentovat.

R. Janega: když odcházel z koleje, připomínalo jeho chování pokus o potopení klubu či některých z nás.

O. Dohnal: zkrátka udělal toho hodně dobrého, ale i zlého.

V. Kříž: souhlasím s Ondrou.

Usnesení: Představenstvo klubu Sincoolka udělilo Zasloužilé členství Miroslavu Čápovi.

Osob s hlasovacím právem: 6

Hlasování: pro 0 | proti 1 | zdrželo se 5

Usnesení nebylo přijato.

17. 2. 2025 Zápis ze zasedání představenstva klubu Sincoolka 5/6

mailto:sin@sin.cvut.cz
https://sincoolka.cz/


Klub Sincoolka
Zikova 13, 160 00 Praha-Dejvice

sin@sin.cvut.cz, sincoolka.cz

10) Různé
(vede: R. Janega, typ: informace, čas: 5 min)

a) Volby probíhají

Vyhlášení výsledků voleb bude v neděli.

b) Stanovení termínu příštího zasedání

Podle nového představenstva – bude v posledním týdnu února.

Ukončení zasedání
Zasedání bylo ukončeno v 19:53.

Zapsal: Vojtěch Kříž

Zápis byl schválen na zasedání představenstva klubu Sincoolka dne 12. 3. 2025.

Přílohy
1. Stav rozpočtu na nákup nových Wi-Fi AP
2. Stav rozpočtu na nákup 3D tiskárny

17. 2. 2025 Zápis ze zasedání představenstva klubu Sincoolka 6/6

mailto:sin@sin.cvut.cz
https://sincoolka.cz/


Tabulka čerpání rozpočtu: Wi-Fi AP
Datum Firma (příjemce) Celkem s DPH Popis čerpání (nakoupené zboží, účel čepání, …) Nakupující Doklad
31.07.2024 IZOL CENTRUM-CB, s. r. o. Lepidla Karel Daniel Kopecký 31_07_2024_1913.00Kč_IZOL
03.08.2024 B2C, s. r. o. 927,00 Kč Síťové kabely 2krát SFP+ a 5krát ethernet 5m pro členy Karel Daniel Kopecký 01_08_2024_927.00Kč_b2c
04.08.2024 K&V ELEKTRO, a. s. Lišty, cívka síťového kabelu, montážní materiál Karel Daniel Kopecký 05_08_2024_6241.12Kč_KVElektro
15.08.2024 Alternetivo, s. r. o. AP na DEJ, zahrady, rezervní, licence a podpory Karel Daniel Kopecký 15_08_2024_409485.78Kč_Alternetivo
12.09.2024 TIPA, spol. s r. o. 789,00 Kč Anténní držáky Karel Daniel Kopecký 13_09_2024_789.00Kč_TIPA
12.09.2024 Alza.cz, a. s. 495,00 Kč TPLink Media Convertor Karel Daniel Kopecký 12_09_2024_495.00Kč_Alza

1 913,00 Kč

6 241,12 Kč
409 485,78 Kč



Tabulka čerpání rozpočtu: Prusa XL
Datum Firma (příjemce) Celkem s DPH Popis čerpání (nakoupené zboží, účel čepání, …) Nakupující Doklad
19.07.2024 Prusa Research, a. s. Prusa XL single TH, semi, no encl., 2Kg PETG, šroubovák Roman Král 19_07_2024_52349.65Kč_Prusa
23.07.2024 IKEA Česká republika, s. r. o. 824,00 Kč LED pásek, kabel, dírkovaná deska, 2krát mísa Kája Kopecký 23_07_2024_973.00Kč_IKEA
23.07.2024 HORNBACH Baumarkt CS, spol. s r. o Výbava pro 3D tiskárnu Kája Kopecký 23_07_2024_4004.39Kč_HORNBACH
24.07.2024 Alza.cz, a. s. 955,00 Kč Výbava pro 3D tiskárnu Roman Král 24_07_2024_955.00Kč_Alza
24.07.2024 Zemědělské družstvo Haňovice Filamenty Roman Král 14_08_2024_3233.93Kč_FilamentPM
24.07.2024 TRAIVA, s. r. o. 812,00 Kč Silica gel 4 kg Roman Král 25_07_2024_812.00Kč_TRAIVA
24.07.2024 Prumex, s. r. o. 907,40 Kč Ložiska Roman Král 26_07_2024_907.40Kč_Prumex
28.07.2024 Majkl3D-Technology, s. r. o. 901,00 Kč PTFE trubička, nástroje Roman Král 28_07_2024_901.00Kč_Majkl3D
29.07.2024 BAUHAUS, k. s. 453,00 Kč Hliníková kulatina, brusné listy Vít Růžička 25_07_2024_453.00Kč_BAUHAUS

52 349,65 Kč

4 004,39 Kč

3 233,93 Kč


	Přítomní členové
	Nepřítomní členové
	Hosté
	Zahájení zasedání
	01) Schválení programu zasedání, úvod, prezence (vede: R. Janega, typ: hlasování, čas: 5 min)
	02) Schválení zápisu z předchozího zasedání (vede: V. Kříž, typ: hlasování, čas: 5 min)
	03) Rezignace a volba nového předsedy (vede: R. Janega, typ: informace + hlasování, čas: 10 min)
	04) Informační kolečko (vede: R. Janega, typ: informace, čas: 20 min)
	a) Síťová sekce
	b) PR sekce
	c) Sekce SOS
	d) Sportovní sekce
	e) Zahradní sekce
	f) Dění v SU ČVUT, nové ceníky kolejného

	05) Uzavření rozpočtu na nákup nových Wi-Fi AP (vede: V. Kříž, typ: informace + hlasování, čas: 5 min)
	06) Uzavření rozpočtu na nákup 3D tiskárny (vede: V. Kříž, typ: informace + hlasování, čas: 5 min)
	07) Úprava správců rozpočtů (vede: R. Janega, typ: diskuze + hlasování, čas: 10 min)
	08) Jmenování nových správců kufrárny (vede: K. D. Kopecký, typ: informace + hlasování, čas: 5 min)
	09) Udělení zasloužilého členství Miroslavu Čápovi (vede: M. Leskiv, typ: diskuze + hlasování, čas: 10 min)
	10) Různé (vede: R. Janega, typ: informace, čas: 5 min)
	a) Volby probíhají
	b) Stanovení termínu příštího zasedání


	Ukončení zasedání
	Přílohy
	Wi-Fi AP
	Prusa XL

